



2025年11月14日

各 位

上場会社名	株式会社グローバルウェイ	
代 表 者	代表取締役会長兼社長CEO	各務 正人
(コード番号	3936)	
問合せ先責任者	取締役CFO兼CISO	伊藤 享弘
(TEL	03-5441-7193)	

**(訂正・数値データ訂正)「2026年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕
(連結)」の一部訂正について**

2025年8月14日に公表いたしました「2026年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」について訂正すべき事項がありましたのでお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

1. 訂正の理由

「2026年3月期 第2四半期(中間期)決算短信〔日本基準〕(連結)」の精査において、当社の連結子会社であったTimeTicket GmbHを清算したことに係る処理の一部に誤りがあることが判明したため、既に開示しております「2026年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容を訂正するものであります。

2. 訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

○サマリー情報

1. 2026年3月期第1四半期の連結業績(2025年4月1日～2025年6月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

【訂正前】

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期第1四半期	845	35.6	△55	—	△65	—	△19	—
2025年3月期第1四半期	624	2.2	△223	—	△216	—	△156	—

(注) 包括利益 2026年3月期第1四半期 △11百万円(—%) 2025年3月期第1四半期 △245百万円(—%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第1四半期	<u>△0.53</u>	—
2025年3月期第1四半期	△4.31	—

【訂正後】

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期第1四半期	845	35.6	△55	—	△65	—	<u>△24</u>	—
2025年3月期第1四半期	624	2.2	△223	—	△216	—	△156	—

(注) 包括利益 2026年3月期第1四半期 △66百万円(—%) 2025年3月期第1四半期 △245百万円(—%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第1四半期	<u>△0.66</u>	—
2025年3月期第1四半期	△4.31	—

(2) 連結財政状態

【訂正前】

	総資産		純資産		自己資本比率	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期第1四半期	1,691		1,128			<u>40.3</u>
2025年3月期	1,772		1,175			40.4

(参考) 自己資本 2026年3月期第1四半期 681百万円 2025年3月期 716百万円

【訂正後】

	総資産		純資産		自己資本比率	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期第1四半期	1,691		1,128			<u>40.8</u>
2025年3月期	1,772		1,175			40.4

(参考) 自己資本 2026年3月期第1四半期 689百万円 2025年3月期 716百万円

○添付資料

1. 経営成績等の概況

(1) 当四半期の経営成績の概況

(省略)

【訂正前】

以上の結果、当第1四半期連結累計期間の業績は、売上高は845,963千円（前年同四半期比35.6%増）、営業損失は55,145千円（前年同四半期は営業損失223,389千円）、経常損失は65,061千円（前年同四半期は経常損失216,761千円）、親会社株主に帰属する四半期純損失は19,355千円（前年同四半期は親会社株主に帰属する四半期純損失156,976千円）となりました。

【訂正後】

以上の結果、当第1四半期連結累計期間の業績は、売上高は845,963千円（前年同四半期比35.6%増）、営業損失は55,145千円（前年同四半期は営業損失223,389千円）、経常損失は65,061千円（前年同四半期は経常損失216,761千円）、親会社株主に帰属する四半期純損失は24,174千円（前年同四半期は親会社株主に帰属する四半期純損失156,976千円）となりました。

(2) 当四半期の財政状態の概況

(省略)

【訂正前】

当第1四半期連結会計期間末における純資産の合計は、前連結会計年度末に比べ47,353千円減少し、1,128,537千円となりました。これは主に為替換算調整勘定の増加が14,671千円あった一方、利益剰余金の減少が49,803千円、非支配株主持分の減少が12,852千円あったことによるものであります。

【訂正後】

当第1四半期連結会計期間末における純資産の合計は、前連結会計年度末に比べ47,353千円減少し、1,128,537千円となりました。これは主に利益剰余金の減少が24,174千円、非支配株主持分の減少が20,658千円あったことによるものであります。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

【訂正前】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
純資産の部		
株主資本		
資本金	50,650	51,688
資本剰余金	1,496,659	1,492,496
利益剰余金	△836,697	△886,501
自己株式	△525	△525
株主資本合計	710,086	657,157
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	△5,892	△2,135
為替換算調整勘定	12,122	26,793
その他の包括利益累計額合計	6,230	24,658
新株予約権	568	568
非支配株主持分	459,005	446,153
純資産合計	1,175,891	1,128,537
負債純資産合計	1,772,506	1,691,679

【訂正後】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
純資産の部		
株主資本		
資本金	50,650	51,688
資本剰余金	1,496,659	1,497,697
利益剰余金	△836,697	△860,872
自己株式	△525	△525
株主資本合計	710,086	687,988
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	△5,892	△2,135
為替換算調整勘定	12,122	3,769
その他の包括利益累計額合計	6,230	1,634
新株予約権	568	568
非支配株主持分	459,005	438,347
純資産合計	1,175,891	1,128,537
負債純資産合計	1,772,506	1,691,679

(2) 四半期連結損益及び包括利益計算書

【訂正前】

(単位：千円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
売上高	624,048	845,963
売上原価	370,202	381,195
売上総利益	253,846	464,767
販売費及び一般管理費	477,235	519,913
営業損失(△)	△223,389	△55,145
営業外収益		
受取利息	1	15
受取配当金	448	3,376
投資有価証券売却益	10,789	-
暗号資産評価益	-	19
持分法による投資利益	-	693
補助金収入	-	6,518
その他	21	6
営業外収益合計	11,260	10,630
営業外費用		
支払利息	113	977
為替差損	4,446	5,574
暗号資産評価損	2	-
投資有価証券売却損	-	13,734
持分法による投資損失	69	-
雑損失	-	259
営業外費用合計	4,631	20,546
経常損失(△)	△216,761	△65,061
特別利益		
子会社清算益	-	49,059
特別利益合計	-	49,059
特別損失		
減損損失	-	279
特別損失合計	-	279
税金等調整前四半期純損失(△)	△216,761	△16,281
法人税、住民税及び事業税	564	442
法人税等合計	564	442
四半期純損失(△)	△217,325	△16,723
(内訳)		
親会社株主に帰属する四半期純損失(△)	△156,976	△19,355
非支配株主に帰属する四半期純利益又は非支配株主に帰属する四半期純損失(△)	△60,349	2,631
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△32,405	12,964
為替換算調整勘定	4,132	△7,733
持分法適用会社に対する持分相当額	69	86
その他の包括利益合計	△28,203	5,317
四半期包括利益	△245,529	△11,406
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	△164,874	△927
非支配株主に係る四半期包括利益	△80,654	△10,479

【訂正後】

(単位：千円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
売上高	624,048	845,963
売上原価	370,202	381,195
売上総利益	253,846	464,767
販売費及び一般管理費	477,235	519,913
営業損失(△)	△223,389	△55,145
営業外収益		
受取利息	1	15
受取配当金	448	3,376
投資有価証券売却益	10,789	-
暗号資産評価益	-	19
持分法による投資利益	-	693
補助金収入	-	6,518
その他	21	6
営業外収益合計	11,260	10,630
営業外費用		
支払利息	113	977
為替差損	4,446	5,574
暗号資産評価損	2	-
投資有価証券売却損	-	13,734
持分法による投資損失	69	-
雑損失	-	259
営業外費用合計	4,631	20,546
経常損失(△)	△216,761	△65,061
特別利益		
子会社清算益	-	17,068
特別利益合計	-	17,068
特別損失		
減損損失	-	279
特別損失合計	-	279
税金等調整前四半期純損失(△)	△216,761	△48,272
法人税、住民税及び事業税	564	442
法人税等合計	564	442
四半期純損失(△)	△217,325	△48,714
(内訳)		
親会社株主に帰属する四半期純損失(△)	△156,976	△24,174
非支配株主に帰属する四半期純損失(△)	△60,349	△24,540
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△32,405	12,964
為替換算調整勘定	4,132	△30,758
持分法適用会社に対する持分相当額	69	86
その他の包括利益合計	△28,203	△17,707
四半期包括利益	△245,529	△66,422
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	△164,874	△28,770
非支配株主に係る四半期包括利益	△80,654	△37,651

以上